
    
 

UCHWAŁA NR 8/392/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r.  
 
w sprawie opinii dotyczącej projektu regulaminu organizacyjnego Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu 

 
Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz § 7 ust. 1 statutu 
Kujawsko – Pomorskiego Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr LII/711/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 
2022 r. w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą Kujawsko-Pomorskie Centrum 
Edukacji  i Innowacji w Toruniu oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poz. 7255 oraz z 2023 r. poz. 7397), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt regulaminu organizacyjnego Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Edukacji i Innowacji w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


